CABINAS DE CRISTAL,
FENÓLICOS Y CIERRES
LAVABOS
416
SISTEMAS MODULARES CABINAS SANITARIAS - JNF
CARACTERÍSTICAS GENERALES
 Serie de herrajes para particiones de cristal laminado o templado.
 Permite estructuras complejas, gracias a los módulos del sistema.

D
E
C
R
IS
TA
L
LA
V
A
B
O
417
SISTEMAS MODULARES CABINAS SANITARIAS - JNF
TUBOS INOX
Tubo Ø25 3m  JNFSM010A.25
Tubo Ø25 6m  JNFSM010B.25
CONECTOR PARA TUBO
Conector Ø25   JNFSM010C.25
SOPORTE DE TUBO CON FIJACIÓN A PARED
Soporte Ø25   JNFSM011.25
UNIÓN DE TUBO A 90°
Unión tubo Ø25   JNFSM032
UNIÓN DE TUBO A 90° Y 180°
Unión tubo Ø25   JNFSM033

Tubo    JNFSM010.Q.20
SOPORTE PARA PANEL
Acero inox 304 satinado
Soporte   JNFSM070
SOPORTE SUPERIOR PARA PANEL
Acero inox 304 satinado
Soporte   JNFSM002
SOPORTE SUPERIOR PARA PANEL ECO
Acero inox 201 satinado
Soporte   JNFSM002.ECO
SOPORTE SUPERIOR PARA PANEL
Acero inox 304 satinado
Soporte   JNFSM002.19
SOPORTE SUPERIOR PARA PANEL EN ÁNGULO
Acero inox 304 satinado
Soporte ángulo 90° JNFSM012.90
Soporte ángulo 180° JNFSM012.180
C
A
B
IN

IS
TA
L
LA
V
A
B
O
422
SISTEMAS MODULARES CABINAS FENÓLICAS - JNF
SOPORTE SUPERIOR PARA PANEL
Acero inox 304 satinado
Soporte   JNFSM022
TUBO REDONDO
Acero inox 304 satinado.
Tubo Ø 19   JNFSM010.A.19
Tubo Ø 25   JNFSM010.A.25
CONECTOR PARA TUBO
Conector Ø 19  JNFSM010.C.19
Conector Ø 25  JNFSM010.C.25
SOPORTE DE TUBO SUJECIÓN A PARED
Acero inox 304 satinado
Soporte Ø 19  JNFSM011.19
Soporte Ø 25  JNFSM011.25
UNIÓN DE TUBO A 90°
Acero inox 304 satinado
Unión Ø 19  JNFSM032.19
Unión Ø 25  JNFSM032
UNIÓN DE TUBO A 90° Y 180°
Acero inox 304 satinado
Unión Ø 19  JNFSM033.19
Unión Ø 25  JNFSM033
UNIÓN DE TUBO A 90°
Acero inox 304 satinado
Unión Ø 25  JNFSM015